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=ENOAOXEIAKEZ EKMETAAEYZEIZ

[ZOAOIIZMOZ 31n¢ AEKEMBPIOY 2012
ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2012)

ENEPIHTIKO

EZOAA EMKATAITAIEQZ

4.

Noimi@ ££0da eykaTaoTaoEwe

MArO ENEPIHTIKO

Il.
1.

o o s ow

Evowpareg AKIVITOTTOINOEIG

rfmeda - Oikomeda

Meiov MpoBAEweIC amagiwoewy & UTToTIURTEWY
Kmpia & Texvika épya

MnxaviApara - TexVIKEC £yKATaOTACEIS
Metagopika péoa

EmimAa & Aoimog EGomAiopog

ZUvoAo Akivntotrolfjoewy (I H-I'II)

Zovoho Mayiou Evepynriko0 (FI+TI4C1I)
KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
ATQITAOEIG

ATQIMOEI¢ KATd Opyavwy SI0IKATEWS

Aabéoipa
Tapeio

Z0voAo kukAo@opouvTog Evepynmkol
(Al+AN+ANI+AIV)

METABATIKOI AOIAPIZMOI ENEPIHTIKOY
E¢oda Eopévwv XpRoewv

FENIKO XYNOAO ENEPTHTIKOY (A+B+[+A+E)

O NPOEAPOZ TOY AX
MAMAZ KON APTEMIOZ

Moad kAelopévng
Xpnoewg 2015
Agia Avarméopeotn
K oewg AToOBEDEIC Agia
109,24 0,00 109,24
109,24 0,00 109,24
118.184,93
0,00 118.184,93 0,00 118.184,93
586.221,09 28.249,71 537.971,38
174.846,17 30.261,27 144.584,90
18.935,37 2.915,04 16.020,33
112.089,00 3.044,60 109.044,40
0,00 0,00 0,00
990.276,56 64.470,62 925.805,94
925.805,94
0,00
-442.741,49
143721
-441.604,28
47 687,46
47.687,46
531.998,36
H ANTINPOEAPOZ A.X

MKIAIPEZH AIKATEPINH

A

MAOHTIKO

IAIA KEGAAAIA
[. Metoxiké Ke@aAauo (........ METOXEC TWV .........EUPW.)
1. KarapepAnpévo
2. Ogelhdpevo
3. AmooBeopévo

Il. Aragopd amd ékSoan peToxwv uTrép TO GPTIO

llil. Alagopég Avarrpooappoyis- Emixopnynoeig emevdiocwy
2. Mia@opég Avampooappoyng Aoy Mepouc. ZToIxEiwv
3,00 Emyopnynoeig emevdioewy Tayiou evepynTiKoU

AmroteAéopaTa £1¢ VEO
YmoAoimo {nuiwv XpRoews €IC VEO
V. Zivoho 1Biwv KegaAaiwv (Al+AII+AII+AIVEAVHAVI)

BpaxumpoBeapeg YToXpEWOEIg
MMpopnBeuTéC

YTIOXPEWOEIG AT POPOUC - TEAN
AogahioTikoi Opyaviouoi

7. ZOvoAo Ymoxpewaoewv (M)

FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY (A+B+I+A)

Mood kAsiopévng
Xpfoewe 2015

220.102,72
0,00
0,00

220.102,72

0,00

50.610,88
264 497 43
305.108,31

-8.345,36
516.865,67

0,00

1.785,00

10.968,61
2.379,08
15.132,69

15.132,69

531.998,36

0 AOIZTHX
TZANAMATHZ IQANNHZ
AP AAEIAZ 38434
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AITAIH AOrAPIAZIMOY "AMNOTEAEZIMATA XPHIEQIL’

¢ AEKEMBPIOY 2012 (1n IANOYAPIOY 2012 - 31 AEKEMBPIOY 2012)

KaBapd amoteAéopara (képdn r {nuies ) xprioews
(+) fj (-) Ymohormo amoreAeopdrwy (kepduv i Znpiwv)

TPONYOUUEVWY XPHOEWY
(+) 1 (-) Alagopés popohoyikol £AEyxou
TPONYOUHEVWY XPriOEWV
Zovoho
Znuieg e1g véov

H Sid6eon Twv Kepdwv yiverar wg e€ig:
Znpieg e1g véov

O MPOEAPOZ TOY A.Z

MAMAZ ATPEMIOZTOY KQN/NOY
FKEA®EZH AIKATEPINH TOY ANTQONIOY

Mood kAsiopévng
Xprioewg 2012
1. AmoreAéopara ExpeTaAAeloewg
Kukhog Epyaoiwv (MwAfoeig) 0,00
Meiov : KéoTog MuwAroewv 0,00
MikTd amoteAéopara eKPeTAAAEUTEWS 0,00
ZUvoho 0,00
Mepikd amoreAéopara eKPETAAANEUCEWS 0,00
OMik@ AmroteAéopara EKPETAAAEUOEWS 0,00
Meiov
1. Extakta kai avopyava £€oda 0,00
4. MpoPAéyeig yiId EKTAKTOUG KIvVBUVOUG 0,00 0,00 0,00
Opyavikd kai ékrakra arroTeAéopara 0,00
KAGAPA AMOTEAEEMATA XPHIEQI wpd @opwv 0,00
MINAKAZ AIAGEIEQZ AMNOTEAEIMATQN
Mood
KAelopévng
Xphogwg
2009

-8.345,36

0,00

0,00
-8.345,36
-8.345,36

-8.345,36

-3.345.36]

O AOTIETHEZ

TZANANATHE IQANNHE
AP AAEIAZ 38434



